Pregão 01/2026 - presencial – 00001.000302/2025 

Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço Especializado em 

Engenharia de Segurança e em Medicina do Trabalho (SESMET). 

DATA DO EVENTO: 26/02/2026 às 14h. 

Valor estimado: R$ 88.551,33 (oitenta e oito mil, quinhentos e cinquenta e um reais 
e trinta e três centavos). 

O edital e seus anexos estarão à disposição para consulta e/ou aquisição no site 
www.agevap.org.br, maiores informações pelo telefone (24) 99317-1210. 

Resende, 03 de fevereiro de 2026. 

(Assinado eletronicamente)